

---

## Materiale de constructii

I.D.: 98030590

---

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 573,56 RON - 573,56 RON

---

Descriere: Aliaj de lipit S-Pb65 Sn35 - 1.37 kg \* 123.59 Ron = 169.32 Ron Otel lat 100x10 - 2.00 ml \* 39.82 Ron = 79.64 Ron Teava PE 025/10B - 8.00 ml \* 1.85 Ron = 14.80 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 1.00 buc \* 25.69 Ron = 25.69 Ron Tevi patrute 30x30x2 - 2.00 ml \* 8.57 Ron = 17.14 Ron Lant 6MMX20M - 17.00 ml \* 11.05 Ron = 187.85 Ron Adaptor cupla rapida FI 1/2"x3/4" LE2198 LIME - 2.00 buc \* 3.36 Ron = 6.72 Ron Aliaj de lipit S-Pb65 Sn35 - 0.57 kg \* 127.01 Ron = 72.40 Ro

---